РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            23 апреля  2015 года                                         №   93
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» № 19 от 12.03.2008 г.

В соответствии со статьями 3, 9, 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального  образования «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Красноульское сельское  поселение» № 19 от 12.03.2008 г.

1.1. Статью 5 изложить в новой редакции:
«Статья5. Участники бюджетного процесса

Участниками бюджетного процесса в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» являются:
- Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»;
- главные распорядители (распорядители) бюджетных средств;
- главные администраторы (администраторы) доходов бюджета;

- главные администраторы (администраторы) источников финансирования дефицита бюджета;
- получатели бюджетных средств.»

1.2. Пункт 4 статьи 9 изложить в новой редакции:
«4. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервных фондов администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение».

2. Обнародовать данное решение в районной газете «Маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                        С. М. Угай